Fv
Fv
CHAPA DENTEADA DE AÇO
TECNOLOGIA REVOLUCIONÁRIA
As chapas apresentam uma série de pequenos ganchos espalhados por
ambas as superfícies. A ligação é efetuada inserindo mecanicamente os
ganchos na madeira.
COLAGEM A SECO

dEXT
s
CÓDIGOS E DIMENSÕES
CÓDIGO B L s pçs
[mm] [mm] [mm]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
FIXAÇÕES
CÓDIGO comprimento pçs
[mm]
TUC350 350 1
d1 dK CÓDIGO L b A pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Para mais detalhes, consultar o catálogo “PARAFUSOS PARA MADEIRA E LIGAÇÕES PARA
TERRAÇOS”.
TBS MAX - parafuso de cabeça larga XL
TUCAN - tesoura para cortes passantes longos e retos